

# Luthra Holding ApS

c/o Amit Luthra  
Hjortekærsvej 128 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 40 60 62



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. maj 2017

Som dirigent:



.....  
Amit Luthra



Building a better  
working world



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Luthra Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Amit Luthra Hjortekærsvej 128 A, 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.	36 40 60 62
Stiftet	14. august 2014
Hjemstedskommune	Lyngby-Taabæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Amit Luthra, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje og investere i aktier, anpartar og andre aktiver samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et resultat på 2.460 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventning.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	<b>Nettoomsætning</b>	69.732	0
	Eksterne omkostninger	-67.841	-2.500
	<b>Bruttoresultat</b>	1.891	-2.500
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-3.109	-2.500
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.299.119	3.174.938
2	Finansielle indtægter	228.849	3.598
3	Finansielle omkostninger	-18.688	0
	<b>Resultat før skat</b>	2.506.171	3.176.036
4	Skat af årets resultat	-46.458	-258
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.459.713</u>	<u>3.175.778</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
	Øvrige reserver	-200.881	924.938
	Overført resultat	2.557.194	2.149.640
		<u>2.459.713</u>	<u>3.175.778</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	2015
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	1.845.000	0
		<u>1.845.000</u>	<u>0</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.462.881	3.663.762
		<u>3.462.881</u>	<u>3.663.762</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.307.881</u>	<u>3.663.762</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	0	100.000
		<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.071.499	0
		<u>4.071.499</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>78.344</u>	<u>2.051.298</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.149.843</u>	<u>2.151.298</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.457.724</u>	<u>5.815.060</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.256.902	2.457.783
	Overført resultat	5.760.513	3.203.319
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.170.815</u>	<u>5.812.302</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.187.524	0
		<u>1.187.524</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	42.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Skyldig selskabsskat	23.385	258
	Deposita	31.500	0
		<u>99.385</u>	<u>2.758</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.286.909</u>	<u>2.758</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.457.724</u>	<u>5.815.060</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	1.532.845	1.053.679	99.800	2.736.324
Overført, jf. resultatdisponering	0	924.938	2.149.640	101.200	3.175.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
<b>Egenkapital 1. januar 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>2.457.783</b>	<b>3.203.319</b>	<b>101.200</b>	<b>5.812.302</b>
Overført, jf. resultatdisponering	0	-200.881	2.557.194	103.400	2.459.713
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>2.256.902</b>	<b>5.760.513</b>	<b>103.400</b>	<b>8.170.815</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Luthra Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til vedligeholdelse, administration, revisor m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 30 år

Restværdien og afskrivningsperioden fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien og afskrivningsperioden indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseshærdien.

Fortjeneste og tab ved salg af associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

##### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

kr.	2016	2015
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	3.598
Værdireguleringer af værdipapirer	223.451	0
Andre finansielle indtægter	5.398	0
	<u>228.849</u>	<u>3.598</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	5.077	0
Andre finansielle omkostninger	13.611	0
	<u>18.688</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	46.651	258
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-193	0
	<u>46.458</u>	<u>258</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgang i årets løb	1.850.000
Kostpris 31. december 2016	1.850.000
Årets afskrivninger	5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	5.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.845.000</b>
Afskrives over	30 år

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2016	1.205.979
Kostpris 31. december 2016	1.205.979
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.457.783
Udloddet udbytte	-2.500.000
Andel af årets resultat	2.299.119
Værdireguleringer 31. december 2016	2.256.902
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.462.881</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>				
Intellishore A/S	Kgs. Lyngby	50,00 %	6.925.761	4.598.238

kr. 2016 2015

#### 7 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.

50.000	50.000
<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

kr.	2016	2015	2014
Saldo primo	50.000	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.019 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter er stillet pant i virksomhedens ejendom. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed udgør 1.845 t.kr.